
項  次 公會贊助金額 會員 收入金 額 備  註

收入 $400,000 公會補助

會費收入 $95,829

總  金  額 $495,829 $0 $495,829

月  份 每月支出 累計支出 餘  額

一月份 $20,803 $20,803 $475,026

二月份 $50,172 $70,975 $424,854

三月份 $31,593 $102,568 $393,261

四月份 $121,873 $224,441 $271,388

五月份 $28,740 $253,181 $242,648

六月份 $17,216 $270,397 $225,432

七月份 $6,769 $277,166 $218,663

八月份 $34,023 $311,189 $184,640

九月份 $32,789 $343,978 $151,851

十月份 $120,569 $464,547 $31,282

十一月份 $14,020 $478,567 $17,262

十二月份 $14,975 $493,542 $2,287
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